
ZARZĄDZENIE NR 5/20
WÓJTA GMINY NOWINKA

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji
o wykonaniu budżetu gminy Nowinka za IV kwartał 2019 roku

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Wójt Gminy Nowinka zarządza co następuje:

§ 1. 1 Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za IV 
kwartał 2019 roku

Wyszczególnienie Plan (po 
zmianach)

Wykonanie od 
początku roku

1 2 3
A. DOCHODY (A1+A2) 13 584 851,41 13 591 231,93
A1. Dochody bieżące 13 566 273,76 13 572 654,28
A2. Dochody majątkowe 18 577,65 18 577,65
B. WYDATKI (B1+B2) 13 512 687,83 12 767 286,38
B1. Wydatki bieżące 13 152 997,83 12 487 562,00
B2. Wydatki majątkowe 359 690,00 279 724,38
C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+/deficyt-) (A-B) 72 163,58 823 945,55
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 413 275,93 1 085 092,28
D1. Przychody ogółem z tego: 359 686,42 1 199 933,54
D11. kredyty i pożyczki w tym: 0,00 0,00
D111. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

0,00 0,00

D12 spłata udzielonych pożyczek 8 650,00 8 650,00
D13. nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00
D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00
D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w tym: 

351 036,42 1 199 933,54

D 15.1 środki na pokrycie deficytu 0,00 0,00
D2. Rozchody ogółem z tego: 431 850,00 431 850,00
D21. spłaty kredytów i pożyczek w tym: 423 200,00 423 200,00
D211. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

0,00 0,00

D22. udzielone pożyczki 8 650,00 8 650,00

1.2 Kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za IV kwartał 2019 rok - nie wystąpiły.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Nowinka

Teresa Strękowska

Id: D41A84B2-3B7F-499E-85FE-31A07F9346B4. Przyjęty Strona 1




